Disk [2kg] - Muzi
67,20

NR

European Champions Clubs Cup 2015 Group "B"

Dubnica nad Vahom 30.05.2015

ZITNANSKY Jaroslav

(396) Discus - Men
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Meno

HAYES Brian
ASMARANDEI Florin
SILLANPAA Juuso
GRASU Mihai
LYZHYN Pavel
GUDZIUS Andrius
PERSOON Maarten
ELSEN Daan
PREMERU Marin
ENGLIS Denis

Pocet pretekarov: 10
Start: 30.05.2015 13:15

Startovna listina

Vygenerované 6. 5. 2024 o 9:09

Nar.

1975
1989
1979
1987
1981
1991
1987
1994
1990
1992

AK Slavia UK Bratislava

Klub / Krajina

Leevale AC Cork

Regiunea Nord Est

Jyvaskylaan Kenttaurheilijat

LG Bern

Maccabi Tel-Aviv

Cosma Vilnius

Phanos Amsterdam

Royal Excelsior Sports Club Brusel
AK Radnicki Kragujevac

AK Slavia UK Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SVK 18.08.2002

SB

55,86

65,51
58,64
41,50

PB

55,12
62,20

66,11
60,95
41,50
63,38

Rekordy
Beveren

Start
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